



“OSB olarak teknolojiyi yakından takip ediyoruz”

Rekabet gücünü artıran avantajlarıyla yatırımcı için çekim merkezi haline gelen Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, sanayi işletmelerine verdiği yenilikçi hizmetlerle de dikkat çekiyor. Teknoloji alanında yaptığı yatırımların yanı sıra Türkiye'nin en yeşil organize sanayi bölgesi olma hedefiyle düzenlediği En Yeşil Fabrika Yarışması'yla da çevreye duyarlı yaklaşımlar sergiliyor.

OSB'nin teknoloji, çevre ve eğitim alanında yürüttüğü çalışmaları ise Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Mustafa Keskin şu şekilde anlatıyor:

“İş hayatını kolaylaştırıcı birçok yeniliğin altına imza atan bölgemiz, işveren ile iş arayanı bir araya getirmek amacıyla başlattığı AOSB Kariyer uygulamasıyla OSB'deki iş gücüne artı değer katıyor. İş arayanların öz geçmişlerini oluşturup kendilerine en uygun işi bulabildiği, işverenlerin ise iş gücü ihtiyaçlarını kolaylıkla karşılayabildiği bu platform sayesinde hem istihdamda hareketlilik yaşanıyor hem işçi bulma konusunda yaşanan zaman kaybının önüne geçiliyor. Türkiye İş Kurumu ile birlikte yürütülen platform, şirketlerin eleman ihtiyacına online çözümler üretiyor.

Teknolojiyi yakından takip eden bölgemiz, sanayicilere sunulan hizmet kalitesi ve çeşitliliğini, çağın teknolojik gelişmelerini takip ederek sürekli artırmaya gayret gösteriyor. Bu kapsamda uygulamaya konulan mobil uygulama sistemiyle artık işletmelerin yönetici ve çalışanları, AOSB'nin yönetim ve bölge

Müdürlüğü de dahil olmak üzere hizmet birimlerine kolaylıkla ulaşabiliyor. Android ve iOS telefonlara uyumlu mobil uygulamasını indiren sanayici ve çalışanlar, AOSB ile ilgili birçok işlemi cep telefonlarından kolaylıkla yapıyor.

“EN YEŞİL OSB OLMAK İSTİYORUZ”

Öte yandan bölgemiz, çalışanların motivasyonunu artıracak çeşitli sosyal ve sportif aktivitelere de imza atıyor. Bunların en

“NİTELİKLİ ELEMAN AÇIĞINI KAPATMAYI HEDEFLİYORUZ”

YIL BOYU EĞİTİM AOSB Akademi'yle sanayi kuruluşlarının yönetici ve çalışanlarına yıl boyunca eğitim desteği sağlıyoruz. Teknolojinin, bilginin, mevzuatların sürekli yenilediği bir zamanda; enerji verimliliği, takım çalışması, vergi ve sosyal güvenlik mevzuatları, personel verimliliği, motivasyonun artırılması gibi konularda sürekli seminerler düzenliyoruz.

BÖLGEDEKİ OKULLAR Eğitime verdiği önemle Türkiye'ye örnek olan bölgemizde; Çukurova Üniversitesi işbirliğiyle hayata geçirilen 678 öğrencili meslek yüksekokulu ve 2 bin 380 öğrencili Türkiye'nin ilk özel meslek lisesi yer alıyor. Bu okullar ile bölgedeki sanayi işletmelerinin nitelikli ara eleman ihtiyacının karşılanması hedefleniyor.



başındaysa her yıl geleneksel olarak düzenlenen futbol turnuvası geliyor. Sanayicileri ve çalışanları iş yaşamının stresinden uzaklaştırmak, spora ve sağlıklı yaşama teşvik etmek amacıyla gerçekleştirilen turnuva ile bölge çalışanlarının kaynaşmasına katkı sağlanıyor.

Çevreye ve doğaya karşı duyduğumuz sorumluluk da bölgemizi diğer bölgelerden ayıran en önemli özellikler arasında yer alıyor. Türkiye'nin en yeşil organize sanayi bölgesi olma hedefiyle düzenlediğimiz En Yeşil Fabrika Yarışması'yla şirketleri yeşile teşvik ederken daha yeşil bir OSB için işletmelere bu sene 3 bin 500 adet fidan dağıtımı gerçekleştirildi.

Her mevsim üretime uygun iklimi, deniz, kara ve hava ulaşımı merkezlerinin ortasında yer alması nedeniyle yatırımcılar için cazibe merkezi haline gelen bölgemiz, büyümesini de sürdürüyor. Bin 590 hektarlık mevcut alana, yaklaşık 100 hektarlık yeni bir alan daha ilave ediliyor. Bu kapsamda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü'nce oluşturulan Yer Seçimi Komisyonu, 4'üncü ilave alan için AOSB Bölge Başkanlığı'mızda bir toplantı gerçekleştirdi. Bakanlık temsilcilerinin yanı sıra çeşitli kurum ve kuruluşların temsilcilerinden oluşan komisyon üyeleri, ilave edilecek alanda incelemelerde bulundu. Toplantı sonunda AOSB 4'üncü ilave alanı için Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na sunulmak üzere rapor hazırlandı. Bakanlık onayının ardından ilave alanda kamulaştırma ve imar planlarının yapılması işlemlerinden sonra altyapı çalışmalarına başlanacak. Bu alan daha sonra sanayicilerin hizmetine sunulacak."



Mustafa Keskin
AOSB
Genel Müdürü